

Dip. Inés Leal Peláez. Presidenta Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; a 18 de mayo de 2020.

Asunto: Convocatoria

DIP. GRISELDA SOSA VÁSQUEZ

DIP. GUSTAVO DÍAZ SÁNCHEZ

DIP. AURORA BERTHA LÓPEZ ACEVEDO

DIP. ELENA CUEVAS HERNÁNDEZ

DIP ELENACUEVAS HERNÁNDEZ

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS
MUNICIPALES DE LA LXVI LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACAADO DE OAXACA

PRESENTE:

Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, con fundamento en los artículos 21 Por instrucciones de la Mtra. Inés Leal Peláez, Diputada Presidenta de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, con fundamento en los artículos 21, Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, con fundamento en los artículos 21, 63 y 65 fracción XIV y XXXIV, 66 fracción IV, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, así como también lo establecido en los artículos 24, 25, 42 fracción XIV y XXXIV, 52 y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, se extiende la siguiente:

CONVOCATORIA:

Respetuosamente me dirijo a Ustedes Diputado y Diputadas, en su calidad de Integrantes de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales que presido, para convocarlos a que asistan a la SESION ORDINARIA, la cual se llevara a cabo el día Viernes 22 de Mayo del presente año, con horario de 10:00 horas del día, para analizar, discutir y en su caso la aprobación de los dictámenes con número de expediente 70 y 154; para la comisión permanente de fortalecimiento y asuntos municipales y 03/2020 y 014/2020; para la comisión permanente de migración y asuntos internacionales, sesión ordinaria que se llevara a cabo en la Sala de Juntas del Primer Nivel, ubicado en las instalaciones de este Honorable Congreso, con el siguiente orden del día:

H. CONGRESO DECOMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES, Y LA L LXIV LEGI COMISION PERMANENTE DE MIGRACION Y ASUNTOS INTERNACIONALES.

SESION ORDINARIA

2 0 MAY 2020 12:05 - 16

DIP. AURORA BERTHA LÓPEZ ACEVEDO



Dip. Inés Leal Peláez. Presidenta Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales.

ORDEN DEL DÍA.

- VI. PASE DE LISTA.
- VII. VERIFICACION Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM.
- VIII. LECTURA Y APROBACION DEL ORDEN DEL DIA.
- IX. LECTURA, DISCUSIÓN, Y EN SU CASO LA APROBACIÓN DE LOS DICTÁMENES CON NÚMERO DE EXPEDIENTE 70 Y 154; PARA LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y 03/2020 Y 014/2020; PARA LA COMISIÓN PERMANENTE DE MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES,
- X. CLAUSURA DE LA **SESIÓN ORDINARIA,** DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y LA COMISIÓN PERMANENTEMIGRACION Y ASUUNTOS INTERNACIONALES.

Esperando contar con su asistencia, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE.

LIC. XOCHITL KARINA PICHE RUIZ SECRETARIA TÉCNICA DE LA

DIPUTADA INÉS LEAL PELAEZAN LEGISLATURA



"2020, Año de la Pluriculturalidad de los Pueblos Indígenas y Afromexicano"

Dip. Inés Leal Peláez. Presidenta Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; a 18 de mayo de 2020.

Asunto: Convocatoria



DIP. MARITZA ESCARLET VÁSQUEZ GUERRA.

DIP. ARCELIA LÓPEZ HERNÁNDEZ.

DIP. FABRIZIO EMIR DÍAZ ALCÁZAR.

DIP. LUIS ALFONSO SILVA ROMO.

INTEGRANTES DE LA COMISION PERMANENTE

DE MIGRACION Y ASUNTOS INTERNACIONALES

DE LA LXVI LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA.

PRESENTE:



Por instrucciones de la Mtra. Inés Leal Peláez, Diputada Presidenta de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, con fundamento en los artículos 21, 63 y 65 fracción XIV y XXXIV, 66 fracción IV, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, así como también lo establecido en los artículos 24, 25, 42 fracción XIV y XXXIV, 52 y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, se extiende la siguiente:

CONVOCATORIA:

Respetuosamente me dirijo a Ustedes como Integrantes de la Comisión Permanente de MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES, para que asistan a la SESION ORDINARIA, la cual se llevara a cabo el día Viernes 22 de Mayo del presente año, con horario de 10:00 horas del día, para analizar, discutir y en su caso la aprobación de los dictámenes con número de expediente 70 y 154; para la comisión permanente de fortalecimiento y asuntos municipales y 03/2020 y 014/2020; para la comisión permanente de migración y asuntos internacionales, sesión ordinaria que se llevara a cabo en la Sala de Juntas del Primer Nivel, ubicado en las instalaciones de este Honorable Congreso, con el siguiente orden del día:

COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES, Y LA H. CONGRESO DEL ESTADO DE DANACA LA TURA LA

SESION ORDINARIA

DIP. MARITZA ESCARLET VASQUEZ GUERRA

DIP. ARCELIA LÓPEZ HERNÁNDEZ



Dip. Inés Leal Peláez. Presidenta Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales.

ORDEN DEL DÍA.

- I. PASE DE LISTA.
- II. VERIFICACION Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM.
- III. LECTURA Y APROBACION DEL ORDEN DEL DIA.
- IV. LECTURA, DISCUSIÓN, Y EN SU CASO LA APROBACIÓN DE LOS DICTÁMENES CON NÚMERO DE EXPEDIENTE 70 Y 154; PARA LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y 03/2020 Y 014/2020; PARA LA COMISIÓN PERMANENTE DE MIGRACIÓN Y ASUNTOS INTERNACIONALES,
- V. CLAUSURA DE LA **SESIÓN ORDINARIA,** DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y LA COMISIÓN PERMANENTEMIGRACION Y ASUUNTOS INTERNACIONALES.

Esperando contar con su asistencia, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE.

LIC. XOCHITL KARINA PICHE RUIZ.

SECRETARIA TÉCNICA DE LA DIPUTADA INÉS LEAL PELÁEZ

EL CONGRESO DEL ESTADO DE OAKACA
LXIV I.EGIST.ATURA
PRESIDENTA DE LA COMISSIÓN PERMANENTE CEL
FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES